

Núnoo ApS

Generatorvej 8A
2860 Søborg

CVR-nr. 36716746

Årsrapport 2020/2021

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 25. november 2021

Rasmus Silfen-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Resultatdisponering | 11 |
| Aktiver | 12 |
| Passiver | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Núnoo ApS
Generatorvej 8A
2860 Søborg

CVR-nr.: 36716746

Direktion

Naja Silfen
Rasmus Silfen-Jensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -3.865.205 mod DKK -1.854.753 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.253.582.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

For at styrke selskabets kapitalgrundlag, har moderselskabet ydet et koncerntilskud på 2,2 mio.kr.

Ledelsen har mhp. at styrke økonomien i virksomheden gennemført en række strukturelle og organisatoriske ændringer, som allerede i indeværende regnskabsårs første og andet kvartal har vist sig bæredygtige. Ledelsen imødeser lanceringen af flere omfattende projekter og samarbejder i løbet af 2022.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020/2021 DKK | 2019/20 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 989.891 | 4.103.002 |
| Personaleomkostninger | 2 | -5.648.304 | -6.224.454 |
| Indtjeningsbidrag | | -4.658.413 | -2.121.452 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3 | -71.940 | -44.890 |
| Andre driftsomkostninger | | -2.382 | 0 |
| Resultat af primær drift | | -4.732.735 | -2.166.342 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4 | -212.402 | -197.662 |
| Resultat før skat | | -4.945.137 | -2.364.004 |
| Skat af årets resultat | 5 | 1.079.932 | 509.251 |
| Årets resultat | | -3.865.205 | -1.854.753 |
| Særlige poster | 1 | | |

Resultatdisponering

| | 2020/2021 DKK | 2019/20 DKK |
|---|-------------------|-------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | -3.865.205 | -1.854.753 |
| Årets resultat | -3.865.205 | -1.854.753 |

Aktiver

| | Note | 30-06-2021 DKK | 30-06-2020 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 257.674 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6, 9 | 257.674 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 14.473 | 19.253 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 41.009 | 132.921 |
| Materielle anlægsaktiver | 7, 9 | 55.482 | 152.174 |
| Deposita | | 320.909 | 320.909 |
| Finansielle anlægsaktiver | 8 | 320.909 | 320.909 |
| Anlægsaktiver | | 634.065 | 473.083 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 7.626.583 | 11.097.581 |
| Varebeholdninger | 9 | 7.626.583 | 11.097.581 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9 | 2.247.978 | 3.454.057 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 18.366 |
| Andre tilgodehavender | | 176.329 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 5 | 1.584.779 | 504.847 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 106.170 | 260.015 |
| Tilgodehavender | | 4.115.256 | 4.237.285 |
| Likvide beholdninger | | 686.310 | 1.034.995 |
| Omsætningsaktiver | | 12.428.149 | 16.369.861 |
| Aktiver i alt | | 13.062.214 | 16.842.944 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2021</u> | <u>30-06-2020</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 4.203.582 | 5.868.787 |
| Egenkapital | | <u>4.253.582</u> | <u>5.918.787</u> |
| Gæld til kreditinstitutter | | 4.357.163 | 3.981.709 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 491.170 | 1.784.244 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 108.163 | 2.436.453 |
| Anden gæld | | 3.852.136 | 2.721.751 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>8.808.632</u> | <u>10.924.157</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>8.808.632</u> | <u>10.924.157</u> |
| Passiver i alt | | <u>13.062.214</u> | <u>16.842.944</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|----------------------|--|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2019 | 50.000 | 7.723.540 | 3.000.000 | 10.773.540 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -1.854.753 | 0 | -1.854.753 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2020 | 50.000 | 5.868.787 | 0 | 5.918.787 |
| Koncerntilskud | | 2.200.000 | | 2.200.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -3.865.205 | 0 | -3.865.205 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2021 | 50.000 | 4.203.582 | 0 | 4.253.582 |

Noter

1. Særlige poster

| | <u>2020/2021</u> DKK | <u>2019/20</u> DKK |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Kompensationer, statslige støtteordninger | 422.952 | 730.002 |
| I alt | <u>422.952</u> | <u>730.002</u> |

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i under bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

| | <u>2020/2021</u> DKK | <u>2019/20</u> DKK |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Gager og lønninger | 5.224.236 | 5.836.771 |
| Pensioner | 322.919 | 307.154 |
| Andre omkostninger til social sikring | 100.818 | 80.529 |
| Øvrige personaleomkostninger | 331 | 0 |
| I alt | <u>5.648.304</u> | <u>6.224.454</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>13</u> | <u>14</u> |

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2020/2021</u> DKK | <u>2019/20</u> DKK |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 28.630 | 0 |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 43.310 | 44.890 |
| I alt | <u>71.940</u> | <u>44.890</u> |

Noter

4. Finansielle omkostninger

| | <u>2020/2021</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 36.576 | 31.321 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 175.826 | 166.341 |
| I alt | <u>212.402</u> | <u>197.662</u> |

5. Skat af årets resultat

| | <u>Udskudt</u> | <u>Skat af</u> | <u>2019/20</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|------------------------|
| | skat | årets resul- | DKK |
| | DKK | tat | DKK |
| Skyldig pr. 1. juli 2020 | -504.847 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 2.625 | 2.625 | 0 |
| Skat af årets resultat | -1.082.557 | -1.082.557 | -509.251 |
| Skyldig pr. 30. juni 2021 | <u>-1.584.779</u> | | |
| Skat af årets resultat | | <u>-1.079.932</u> | <u>-509.251</u> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -1.584.779 | | |
| I alt | <u>-1.584.779</u> | | |

Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

| | Erhvervede lignende rettigheder | |
|--|---------------------------------|----------------|
| | der | I alt |
| | DKK | DKK |
| Tilgang i året | 286.304 | 286.304 |
| Kostpris pr. 30. juni 2021 | 286.304 | 286.304 |
| Årets afskrivninger | -28.630 | -28.630 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021 | -28.630 | -28.630 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 | 257.674 | 257.674 |

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

| | Indretning af lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2019/20 |
|--|------------------------------------|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2020 | 23.900 | 211.708 | 235.608 | 191.433 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 0 | 44.175 |
| Afgang i året | 0 | -114.391 | -114.391 | 0 |
| Kostpris pr. 30. juni 2021 | 23.900 | 97.317 | 121.217 | 235.608 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020 | -4.647 | -78.787 | -83.434 | -38.544 |
| Årets afskrivninger | -4.780 | -38.530 | -43.310 | -44.890 |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året | 0 | 61.009 | 61.009 | 0 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021 | -9.427 | -56.308 | -65.735 | -83.434 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 | 14.473 | 41.009 | 55.482 | 152.174 |
| Salgspris, afgang | 0 | 51.000 | 51.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | 0 | -53.382 | -53.382 | 0 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 0 | -2.382 | -2.382 | 0 |

8. Finansielle anlægsaktiver

| | Deposita | I alt | 2019/20 |
|--|----------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2020 | 320.909 | 320.909 | 366.444 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 1.408 |
| Afgang i året | 0 | 0 | -46.943 |
| Kostpris pr. 30. juni 2021 | 320.909 | 320.909 | 320.909 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 | 320.909 | 320.909 | 320.909 |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt garantier for t.kr. 188 pr. statusdagen. Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på nom. t.kr. 6.000. Bogført værdi af simple fordringer, varelager, driftsmidler og immaterielle rettigheder som er stillet til sikkerhed, udgør nom. t.kr. 10.184.

10. Eventualforpligtelser

Núnoo ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

| | <u>2020/2021</u> DKK | <u>2019/20</u> DKK |
|---|-------------------------|-----------------------|
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/11 2021. Den resterende lejeforpligtelse udgør | 152.000 | 520.000 |
| Der er indgået aftale om leasing af udstyr. Leasingaftaleren udløber om 36 måneder. Den resterende forpligtelse udgør | 93.000 | 124.000 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | <u>245.000</u> | <u>644.000</u> |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Silfen-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-207716779797

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-26 11:35:28 UTC

NEM ID 

Naja Silfen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-795412174832

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-26 13:04:39 UTC

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-26 13:06:45 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-26 13:13:10 UTC

NEM ID 

Rasmus Silfen-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-207716779797

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-26 13:14:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G6W5G-NEL85-JE5C6-78WBK-PEPSA-MQCO7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>